


Bezpečnost
Před použitím startéru LOKITHOR si přečtěte následující pokyny.

1.Postupujte přesně podle pokynů. Nesprávné použití přístroje může vést k vážnému 
zranění.
2.Startér lze připojit pouze k 12V motorům. Nepřipojujte k motorům s vyšším napětím.
3. V režimu nuceného startu nemusí fungovat některé bezpečnostní funkce, proto 
přístroj používejte s opatrností.
4. Pokud jsou pneumatiky nahuštěné, ale není nastaven cílový tlak, čerpadlo se 
automaticky nezastaví a musí se vypnout ručně.
5.Čerpadlo během používání vytváří teplo, zejména hrot se velmi zahřívá. Proto by se 
ho nemělo dotýkat rukou. Doporučuje se nosit rukavice.
6. Pro prodloužení výkonu baterie se doporučuje po zakoupení přístroj nabít.
7.Nepoužívejte startér, který byl silně zasažen, upadl nebo byl jinak poškozen.
8. Startér nedemontujte bez svolení výrobce. Kontakt
specializované servisní středisko pro opravy.
9. Nepřipojujte startér k vozidlu, pokud se jednotka stále nabíjí.
10.Dbejte na to, aby na jednotku nespadly kovové nástroje.
11. Při používání startéru dbejte na to, aby byl prostor, kde jej používáte, dobře větraný.
12. Při startování vozidla se ujistěte, že jsou kladný a záporný pól správně připojeny ke 
startéru.
13. Dbejte na to, aby se do kontaktu se startérem nedostaly jiskry nebo oheň.
14.Nespojujte kleště dohromady ani je nepřipevňujte k jednomu a témuž kovovému 
předmětu.
15.Spotřebič uchovávejte mimo dosah dětí.
16.Nenechávejte spotřebič na dešti nebo sněhu.
17.Nenechávejte přístroj v extrémních teplotách (nad 55 °C nebo pod 10 °C).
18.Zákys uchovávejte na chladném a suchém místě.
19.Pravidelně spotřebič nabíjejte, abyste zabránili nízkému napětí. 

Konstrukce zařízení

Nabíjecí port USB-C 

Vybíjecí port USB-A

LED

Hlavní port rozhraní

EC8

LED spínač

Výstupní port 
vzduchu



Hlavní rozhraní a obrazovka

1. displej

2. Popis

Nr. Popis funkcí Nr. Popis funkcí

1 Přepínač BAR/PSI. Lze použít i pro 
nucený start.

2 Tlačítko napájení (jedním stisknutím 
se zapne, podržením po dobu 2 
sekund se vypne.

3 Nastavení tlaku v pneumatikách: 
při nastavování tlaku čísla blikají; 
po dokončení nastavení přestanou 
blikat. Na displeji se zobrazí tlak v 
reálném čase.

4 Aktivace/deaktivace čerpadla: 
stisknutím na 3 s aktivujete, 
jedním stisknutím deaktivujete.

5 Červené světlo (alarm) 6 Zelená kontrolka (svítí: nucený start, 
bliká: normální start)

7 Indikátor stavu baterie (20%, 40%, 
60%, 80%, 100%; nabíjení).

8 IIN: LED dioda stavu nabíjení

9 Stav USB 10 ERR: kontrolka alarmu

11 BAR/PSI 12 V: výstupní napětí

13 Číselná obrazovka



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


